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Milcherzeugung

Land

Schleswig-EoJ-stein

Hanburg

Niedersachsen

Bremen

Nordrhein-WestfaIe n

Eessea

Rheinland-Pfa1z

Baden-Wijrttenberg

Bayern

Saarland

Berlin (Weet)

Bundeegebiet
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Süden des Bundesgebietes
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1968
196?
1 968
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26?
260
242
247
242
275
24'
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280
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258
277
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257
24?
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262
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919 1?8
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97o 7oO
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958 :,oo
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5 85? 600
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Ergebnisse der Länder in tieferer regional-er bzw. sachl-icher Gliederung werden
in den rrStatistischen Berichtenrr der Statistischen Landesärater nit der Kennziffer
C III ] veröffentllcht.
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